1

A股代码：688428 A股简称：诺诚健华 公告编号：2026-001

港股代码：09969 港股简称：诺诚健华

诺诚健华医药有限公司

2025 年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、 本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2025年 1月 1日至 2025年 12月 31日。

（二）业绩预告情况

（1）经财务部门初步测算，诺诚健华医药有限公司（以下简称“公司”）

预计 2025年实现营业总收入人民币 23.65亿元左右，与上年同期相比增长 134%

左右。

（2）公司预计 2025年度首次实现扭亏为盈。归属于母公司所有者的净利润

为6.33亿元左右，比去年同期归属于母公司所有者的净利润增加10.74亿元左右。

（3）公司预计 2025年度归属于母公司所有者扣除非经常性损益后的净利润

5.34亿元左右，比上年同期增加 9.74亿元左右。

（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、 上年同期经营业绩和财务状况

2024年度营业收入：人民币 10.09亿元。利润总额：人民币-4.53 亿元。归

属于母公司所有者的净利润：人民币-4.41亿元。归属于母公司所有者的扣除非

经常性损益的净利润：人民币-4.40亿元。每股收益：人民币-0.26元。

三、 本期业绩变化的主要原因

2

（一）本年度公司药品收入持续快速增长。2025 年 4月，奥布替尼获批新

适应症，用于一线治疗慢性淋巴细胞白血病（CLL）/小淋巴细胞淋巴瘤（SLL）

成人患者。此前，奥布替尼有三项适应症：既往至少接受过一种治疗的成人慢性

淋巴细胞白血病（CLL）/小淋巴细胞淋巴瘤（SLL）患者（r/r CLL/SLL）,既

往至少接受过一种治疗的成人套细胞淋巴瘤（MCL）患者（r/r MCL）及既往至

少接受过一种治疗的成人边缘区淋巴瘤（MZL）患者（r/r MZL）均纳入国家医

保目录，其中奥布替尼为中国首个且唯一获批针对MZL适应症的 BTK抑制剂；

除奥布替尼外，2025 年 5月，坦昔妥单抗联合来那度胺治疗不适合 ASCT 条件

的复发/难治性弥漫性大 B细胞淋巴瘤（r/r DLBCL）成人患者的上市申请获得

NMPA批准。综合以上影响，公司 2025年药品总销售收入实现快速增长。

（二）商务拓展（BD）收入增长也是 2025年营业收入快速增长的另一个重

要因素。2025年，公司持续推进全球化进程，全年达成两项 BD交易。2025年

1 月，公司与 Prolium Bioscience Inc.关于 CD20×CD3 双特异性抗体 ICP-B02

（CM355）达成许可合作。2025 年 10 月，公司与 Zenas BioPharma, Inc.达成关

于奥布替尼及两项临床前分子相关权益的授权许可协议。

四、 风险提示

公司尚未发现存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、 其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经

审计后的 2025年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

诺诚健华医药有限公司董事会

2026年 1月 30日